
 
 

1 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 
 

pro veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky zadávanou v souladu s ustanovením §§ 27 a 31 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“ 

nebo „ZZVZ“) veřejným Zadavatelem, tj. mimo režim zákona. 

 

„Dodávka a instalace herních prvků –  

Dětské hřiště u požární zbrojnice Libá“ 
__________________________________________________________________________________ 

 

Obec Libá, se sídlem Libá 220, 351 31 Libá, IČ: 00254037, zastoupená Radkem Jarochem, starostou 

(dále jen „Zadavatel“), jakožto zadavatel veřejné zakázky s názvem „Dodávka a instalace herních prvků 

– Dětské hřiště u požární zbrojnice Libá“, poskytuje toto Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1, na 

základě dotazu účastníka ze dne 30.4.2025.  

 

Dotaz: 

 

„Dobrý den, rádi bychom se informovali, jestli je možné do SOD vložit návrhy na úpravy formou 

"revizí", popř. komentářů. Smlouva je koncipovaná pro stavební firmy, ale my stavíme pouze dětská 

hřiště, kde se nejedná o žádné velké stavební zásahy.“ 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 

 

S odkazem na čl. 13, Zadávací dokumentace, ve kterém se stanoví, že: 

 

„Zadavatel stanovil podrobné obchodní a platební podmínky pro realizaci veřejné zakázky formou 

návrhu Smlouvy (Příloha č. 9, této Zadávací dokumentace. Dodavatel vyplní v textu návrhu Smlouvy 

údaje, které jsou určeny k vyplnění, aniž by změnil či jinak přepsal závazné části Smlouvy. Dodavatel k 

návrhu Smlouvy rovněž přiloží veškeré požadované přílohy této smlouvy.“  

 

zadavatel trvá na dodržení podmínky uvedené v čl. 13, Zadávací dokumentace, tzn. že dodavatel smí do 

návrhu Smlouvy vyplnit pouze údaje, které jsou určeny k vyplnění, aniž by měnil, doplňoval či 

přepisoval závazné části Smlouvy.  

 

Vzhledem ke skutečnosti, že se jedná o zadávací řízení, ve kterém musí být zachováno pravidlo rovného 

zacházení a nediskriminace účastníků výběrového řízení, zadavatele nemůže o zásadních smluvních či 

obchodních podmínkách jednat s účastníky zadávacího řízení, resp. nemůže dopustit, aby ostatní 

účastníci podali nabídky za jiných smluvních podmínek než ostatní.  

 

Analogicky dle ust. § 99, odst. 2 ZZVZ, zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a to do 

14.5.2025. Mění tak ustanovení čl. 6.2., první odstavec, Zadávací dokumentace, takto: 

 

„Lhůta pro podání nabídek:  Datum: 14.5.2025 Hodina: 10:00“                                                     

                                                                                                  

Ostatní ustanovení Zadávací dokumentace a jejich příloh zůstávají nezměněny.  

 

 

 

 

Bc. Kateřina Danišová 

Osoba pověřená výkonem zadavatelských činností  

SOFIS GRANT s.r.o. 

Na Lysině 658/25, 147 00 Praha 4 – Podolí 

IČ: 02781336, DIČ: CZ02781336 

Mobil: +420 775 727 793 

E-mail: danisova@sofis-grant.cz                                                                                           

mailto:danisova@sofis-grant.cz

